procurar/' minantur. 2M. d. Hugo de Gren-

temaisnilio, Unfridus de Telliolo, aliique

mulli, ne progeniei suœ perennis maculœ no-

tam et infamiam génèrent, Regem deserunt,

et in Neustriam rêvertuntur. 241 . a.

Francis et Scotlis Angliam infeslantibus,

Angli famé conmmuntur: eorum viulti car-

nibus humants vescuntur. 165. b. Sigehertus

haec refert ad an. 1070. Vide pag.lU.b.

Verùm lril)us annis Angliam famés afflixil.

Normanni totam Campaniam et Calabriam

armis subigunt; in Sicilia multas urbes et

oppida oblinent. 228. a. Hoc anno et duobus

sequentibus Angliam vastant. 313. e.

Même Februario, Gervinus, Ab. S. Ri-

charii, in Angliam iter faciurus, in maris in-

gressu, nomine Guizant, navem conscendit

cum plurinia multitadine Abbalum, Monac.

Militum etNegotialorum. 133. c-d.

Ecclesiœ S. Huberti Andagin. dona collala

lîim ùManasseRcm. Archiep. thm ab Arnulfo,

Comité Chiniacensi. 150. a. 194. d.

Balduinus, Epis. i\oviom. et Tornac. obit.

345. a. VivebaL adliuc anno 1070, juxta

Chartam pro S. Amando. Vide Mabill.

Annal. Bened. T. V, pag. 28.

Ecclesia S. Saviniani et Sociorum ejus

cœpit renovart. Eorum sepulc/ira inveniuntur.

Opus illud incipit et perficit Major Abbatiœ

S. Pétri Vivi Senon. Balduinus nomine, et

uxor ejus Petronilla. 198. b-c.

Hugo, nepos Aimerici, Abbatis S. Maxen-
tii, tune Abbas erat S. Leodegarii super Se-

verim amnem, propè Niortum. 220. e. n.

Aimericus, Abb. S. Maxentii , obit ; cui

parvo temporesuccedit Archimbaudus. 220. e.

Annus ille totus pluvialis. 24. a. Aquarum
inundalio. 416. a. Magna et inaudita vini et

pomisterilitas. 416. a.

Anno Chr. 1069.

Rodulfus, Com. Valesii et Ambian. Annœ
Reginœ conjux , rogante Guidone Episcopo,

potestatem relaxât quam Vicecomites in terris

fratrum S. Mariœ Ambian. exercebant : conce-

dit iisdem Canonicis quidquid ad Conteiense

castellum ipse vel sui Milites possidebant.

Anna mater Philippi Régis, uxor Rodulfi

huic Chartœ consentit et subscribit.h^d.d. n.

Non ergo Rodulfus anno 1066 obiit; nec
Anna eodem anno ad suos reversa est. De
his agemus in alio Volumine, Vide ad an.

1 074.

mé Henri
,
que son père fait son héritier à la

couronne d'Angleterre. 240. c. 284. c. Le Comte
Eduin , à qui le Roi Guillaume avoit refusé sa

fille, en prend occasion de se révolter avec son
frère. Le Roi bâtit des forteresses contre lui. 240.
d. Quelques femmes de Normandie, envoient de
fréquens messages à leurs maris, pour les enga-
ger à revenir promptement ; elles les menacent
d'en prendre d'autres, s'ils ne se pressent de re-